44 CÔNG BÁO/Số 21+22/Ngày 28-4-2016

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH DƯƠNG

Số: 503/Qð-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 09 tháng 3 năm 2016

QUYẾT ðỊNH
Về việc bãi bỏ văn bản do Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương
ban hành thuộc lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền ñịa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị ñịnh số 16/2013/Nð-CP ngày 06/02/2013 của Chính phủ về rà
soát, hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình
số 271/TTr-SNN ngày 24/2/2016,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Bãi bỏ 04 Chỉ thị của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Dương ban hành thuộc
lĩnh vực Nông nghiệp và Phát triển nông thôn do không còn phù hợp với các quy ñịnh
pháp luật hiện hành, cụ thể:

- Chỉ thị số 24/2002/CT-CT ngày 29/7/2002 về việc tăng cường biện pháp
quản lý việc sử dụng thuốc kháng sinh, hóa chất trong sản xuất kinh doanh sản phẩm
có nguồn gốc ñộng vật;

- Chỉ thị số 12/2003/CT-CT ngày 26/06/2003 về việc tăng cường công tác quản
lý sản xuất kinh doanh, sử dụng thuốc bảo vệ thực vật và kiểm dịch thực vật;

- Chỉ thị số 44/2004/CT-CT ngày 02/11/2004 về việc tăng cường công tác bảo
vệ thực vật, kiểm dịch thực vật và lưu thông thuốc bảo vệ thực vật trên ñịa bàn tỉnh
Bình Dương;

- Chỉ thị 28/2006/CT-UBND ngày 01/9/2006 về việc tăng cường công tác quản
lý giống vật nuôi trên ñịa bàn tỉnh Bình Dương.

ðiều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở, ban,
ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và các tổ chức, cá nhân
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này, kể từ ngày ký./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

ðã ký: Trần Thanh Liêm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org